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K P D Ž   2 0 2 2 / 2 0 2 3  
 

Krajský přebor družstev starších žáků PDŠS 2022/23  
      

Kolo 1 dne 08.10.2022 v 9.00    

      

1.1 ŠK Ústí nad Orlicí 1½ - 4½ TJ Štefanydes Polička 

1. Kobr Matěj 1564 ½ : ½ Urban Stanislav 1161 

2. Holásek Tomáš 1254 0 : 1 Kvapil Paul 1258 

3. Pokorný Marian 0 0 : 1 Bouška Pavel 0 

4. Křížek Matěj 0 1 : 0 Dolejš Mikuláš 1080 

5. Růžička Vít 0 0 : 1 Kössler Michal 0 

6. Skubi Jan 0 0 : 1 Chmelová Klára 0 

1.2 Chotěboř B 4 - 2 ŠK Tramtáryje Svitavy 

1. Jun Robert 1421 0 : 1 Brázda Zdeněk 1408 

2. Jun Rostislav 1395 1 : 0 Václavíková Adriana 1089 

3. Krupička Filip 1179 1 : 0 Rulíšek Ondřej 0 

4. Junová Alexandra 0 1 : 0 Kopecký Lukáš 0 

5. Nádvorník Matyáš 0 1 : 0 Pernica Jakub 0 

6. Nádvorník Jakub 0 0 : 1 Vojta Patrik 0 

1.3 ŠKM Damián Lanškroun B 5 - 1 TJ Sokol Zaječice 

1. Pokorný Jiří 1430 1 : 0 Křivský Jan 1056 

2. Večeř Martin 1544 1 : 0 Koutná Simona 0 

3. Lána Vincent 1414 1 : 0 Zimmermann Jošt 0 

4. Vuová Karolína 1134 1 : 0 Křivský Matěj 1064 

5. Kalousová Eva 1130 1 : 0 Bednář Josef 0 

6. Kuťák Miroslav 0 0 : 1 Kodeš Jakub 1053 

1.4 ŠS Železné hory D 0 - 6 ŠO Hlinsko 

1. Kutílek Vojtěch 0 0 : 1 Pešek Martin Jakub 1332 

2. Kápička Zdeněk 0 0 : 1 Tichý Pavel 1022 

3. Káninský Daniel 0 0 : 1 Žák Jakub 0 

4. Kolínský Josef 0 0 : 1 Machovec Vojtěch 1071 

5. Suchánek Ondřej 0 0 : 1 Adámek Vít 1088 

6. Kápička Karel 0 0 : 1 Kotek Samuel 0 

1.5 ŠS Železné hory B 2½ - 3½ ŠS Železné hory C 

1. Nešpůrek Jakub 1600 1 : 0 Seidl Václav 1379 

2. Šuba Matěj 0 0 : 1 Pádivý Jan 0 

3. Tyč Karel 1106 ½ : ½ Málek Daniel 0 

4. Pařízková Kristýna 0 0 : 1 Hrdlička Tomáš 1051 

5. Charvát Patrik 1099 1 : 0 Hlaváček Jiří 1079 

6. Žďárský Vojtěch 1053 0 : 1 Kloud Tomáš 0 
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Kolo 2 dne 08.10.2022 v 12.00    

      

2.1 Chotěboř B 2½ - 3½ ŠKM Damián Lanškroun B 

1. Jun Robert 1421 0 : 1 Pokorný Jiří 1430 

2. Jun Rostislav 1395 ½ : ½ Večeř Martin 1544 

3. Krupička Filip 1179 1 : 0 Lána Vincent 1414 

4. Junová Alexandra 0 0 : 1 Vuová Karolína 1134 

5. Nádvorník Matyáš 0 0 : 1 Kalousová Eva 1130 

6. Nádvorník Jakub 0 1 : 0 Kuťák Miroslav 0 

2.2 TJ Sokol Zaječice 2 - 4 ŠK Ústí nad Orlicí 

1. Křivský Jan 1056 0 : 1 Kobr Matěj 1564 

2. Koutná Simona 0 1 : 0 Holásek Tomáš 1254 

3. Zimmermann Jošt 0 1 : 0 Pokorný Marian 0 

4. Křivský Matěj 1064 0 : 1 Křížek Matěj 0 

5. Bednář Josef 0 0 : 1 Růžička Vít 0 

6. Kodeš Jakub 1053 0 : 1 Skubi Jan 0 

2.3 TJ Štefanydes Polička 4 - 2 ŠK Tramtáryje Svitavy 

1. Urban Stanislav 1161 0 : 1 Brázda Zdeněk 1408 

2. Kvapil Paul 1258 1 : 0 Václavíková Adriana 1089 

3. Bouška Pavel 0 1 : 0 Rulíšek Ondřej 0 

4. Dolejš Mikuláš 1080 1 : 0 Kopecký Lukáš 0 

5. Kössler Michal 0 1 : 0 Pernica Jakub 0 

6. Chmelová Klára 0 0 : 1 Vojta Patrik 0 

2.4 ŠS Železné hory C 5 - 1 ŠS Železné hory D 

1. Pádivý Jan 0 1 : 0 Kutílek Vojtěch 0 

2. Hlaváček Jiří 1079 0 : 1 Kápička Zdeněk 0 

3. Kloud Tomáš 0 1 : 0 Kolínský Josef 0 

4. Brunclík Rostislav 1088 1 : 0 Hrstka Mikuláš 0 

5. Krátká Tereza 0 1 : 0 Kryštof Matyáš 0 

6. Staněk Tomáš 0 1 : 0 Kápička Karel 0 

2.5 ŠS Železné hory B 2½ - 3½ ŠO Hlinsko 

1. Stefan Šimon 1491 ½ : ½ Pešek Martin Jakub 1332 

2. Hejzlar Hugo 0 1 : 0 Tichý Pavel 1022 

3. Šuba Matěj 0 0 : 1 Žák Jakub 0 

4. Tyč Karel 1106 0 : 1 Machovec Vojtěch 1071 

5. Charvát Patrik 1099 0 : 1 Adámek Vít 1088 

6. Boháč Jan 0 1 : 0 Kotek Samuel 0 
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Kolo 3 dne 08.10.2022 v 15.00    

      

3.1 ŠK Tramtáryje Svitavy 4 - 2 TJ Sokol Zaječice 

1. Brázda Zdeněk 1408 1 : 0 Křivský Jan 1056 

2. Václavíková Adriana 1089 1 : 0 Koutná Simona 0 

3. Rulíšek Ondřej 0 0 : 1 Zimmermann Jošt 0 

4. Kopecký Lukáš 0 1 : 0 Křivský Matěj 1064 

5. Pernica Jakub 0 1 : 0 Bednář Josef 0 

6. Vojta Patrik 0 0 : 1 Kodeš Jakub 1053 

3.2 ŠS Železné hory D ½ - 5½ ŠS Železné hory B 

1. Káninský Daniel 0 0 : 1 Hejzlar Hugo 0 

2. Daňová Klára 0 0 : 1 Tyč Karel 1106 

3. Kubín Jan 0 0 : 1 Pařízková Kristýna 0 

4. Hrstka Mikuláš 0 ½ : ½ Bezkočka Marek 0 

5. Suchánek Ondřej 0 0 : 1 Boháč Jan 0 

6. Kryštof Matyáš 0 0 : 1 Žďárský Vojtěch 1053 

3.3 ŠK Ústí nad Orlicí 4 - 2 Chotěboř B 

1. Kobr Matěj 1564 1 : 0 Jun Robert 1421 

2. Holásek Tomáš 1254 0 : 1 Jun Rostislav 1395 

3. Pokorný Marian 0 0 : 1 Krupička Filip 1179 

4. Křížek Matěj 0 1 : 0 Junová Alexandra 0 

5. Růžička Vít 0 1 : 0 Nádvorník Matyáš 0 

6. Skubi Jan 0 1 : 0 Nádvorník Jakub 0 

3.4 TJ Štefanydes Polička 1 - 5 ŠKM Damián Lanškroun B 

1. Urban Stanislav 1161 0 : 1 Pokorný Jiří 1430 

2. Kvapil Paul 1258 0 : 1 Večeř Martin 1544 

3. Bouška Pavel 0 0 : 1 Lána Vincent 1414 

4. Dolejš Mikuláš 1080 0 : 1 Vuová Karolína 1134 

5. Kössler Michal 0 0 : 1 Kalousová Eva 1130 

6. Chmelová Klára 0 1 : 0 Kuťák Miroslav 0 

3.5 ŠS Železné hory C 3 - 3 ŠO Hlinsko 

1. Hrdlička Jan 1308 1 : 0 Pešek Martin Jakub 1332 

2. Málek Daniel 0 1 : 0 Tichý Pavel 1022 

3. Hrdlička Tomáš 1051 0 : 1 Žák Jakub 0 

4. Brunclík Rostislav 1088 0 : 1 Machovec Vojtěch 1071 

5. Krátká Tereza 0 1 : 0 Adámek Vít 1088 

6. Staněk Tomáš 0 0 : 1 Kotek Samuel 0 
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Pořadí po 3. kole      

       

Poř. Družstvo + = - MP3 Body 

1. ŠKM Damián Lanškroun B 3 0 0 9 13½ 

2. ŠO Hlinsko 2 1 0 7 12½ 

3. ŠS Železné hory C 2 1 0 7 11½ 

4. TJ Štefanydes Polička 2 0 1 6 9½ 

5. ŠK Ústí nad Orlicí 2 0 1 6 9½ 

6. ŠS Železné hory B 1 0 2 3 10½ 

7. Chotěboř B 1 0 2 3 8½ 

8. ŠK Tramtáryje Svitavy 1 0 2 3 8 

9. TJ Sokol Zaječice 0 0 3 0 5 

10. ŠS Železné hory D 0 0 3 0 1½ 
 

 

 

Výsledky jednotlivců: 

 

Celkem se zapojilo 72 hráčů a hráček 

1. ŠKM Damián Lanškroun B (9 MP3/13½ Body)    

          

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Pokorný Jiří 1430 1 1 1 3 3 100,0 1213 

2 Večeř Martin 1544 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1218 

3 Lána Vincent 1414 1 0 1 2 3 66,7 1060 

4 Vuová Karolína 1134 1 1 1 3 3 100,0 1048 

5 Kalousová Eva 1130 1 1 1 3 3 100,0 1000 

  Kuťák Miroslav 0 0 0 0 0 3 0,0 1018 

          

2. ŠO Hlinsko (7 MP3/12½ Body)        

          

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Pešek Martin Jakub 1332 1 ½ 0 1½ 3 50,0 1266 

3 Tichý Pavel 1022 1 0 0 1 3 33,3 1000 

4 Žák Jakub 0 1 1 1 3 3 100,0 1017 

5 Machovec Vojtěch 1071 1 1 1 3 3 100,0 1065 

  Adámek Vít 1088 1 1 0 2 3 66,7 1033 

  Kotek Samuel 0 1 0 1 2 3 66,7 1000 
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3. ŠS Železné hory C (7 MP3/11½ Body)       

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Seidl Václav 1379 0     0 1 0,0 1600 

2 Hrdlička Jan 1308     1 1 1 100,0 1332 

3 Pádivý Jan 0 1 1   2 2 100,0 1000 

4 Málek Daniel 0 ½   1 1½ 2 75,0 1064 

5 Hrdlička Tomáš 1051 1   0 1 2 50,0 1000 

6 Hlaváček Jiří 1079 0 0   0 2 0,0 1050 

  Kloud Tomáš 0 1 1   2 2 100,0 1027 

  Brunclík Rostislav 1088   1 0 1 2 50,0 1036 

  Krátká Tereza 0   1 1 2 2 100,0 1044 

  Staněk Tomáš 0   1 0 1 2 50,0 1000 

          

4. TJ Štefanydes Polička (6 MP3/9½ Body)      

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Urban Stanislav 1161 ½ 0 0 ½ 3 16,7 1467 

2 Kvapil Paul 1258 1 1 0 2 3 66,7 1296 

3 Bouška Pavel 0 1 1 0 2 3 66,7 1138 

4 Dolejš Mikuláš 1080 0 1 0 1 3 33,3 1045 

5 Kössler Michal 0 1 1 0 2 3 66,7 1043 

6 Chmelová Klára 0 1 0 1 2 3 66,7 1000 

          

5. ŠK Ústí nad Orlicí (6 MP3/9½ Body)       

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kobr Matěj 1564 ½ 1 1 2½ 3 83,3 1213 

3 Holásek Tomáš 1254 0 0 0 0 3 0,0 1218 

4 Pokorný Marian 0 0 0 0 0 3 0,0 1060 

5 Křížek Matěj 0 1 1 1 3 3 100,0 1048 

6 Růžička Vít 0 0 1 1 2 3 66,7 1000 

  Skubi Jan 0 0 1 1 2 3 66,7 1018 

          

6. ŠS Železné hory B (3 MP3/10½ Body)       

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Nešpůrek Jakub 1600 1     1 1 100,0 1379 

2 Stefan Šimon 1491   ½   ½ 1 50,0 1332 

3 Hejzlar Hugo 0   1 1 2 2 100,0 1011 

4 Šuba Matěj 0 0 0   0 2 0,0 1000 

5 Tyč Karel 1106 ½ 0 1 1½ 3 50,0 1024 

6 Pařízková Kristýna 0 0   1 1 2 50,0 1026 

  Charvát Patrik 1099 1 0   1 2 50,0 1084 

  Bezkočka Marek 0     ½ ½ 1 50,0 1000 

  Boháč Jan 0   1 1 2 2 100,0 1000 

  Žďárský Vojtěch 1053 0   1 1 2 50,0 1000 

          



Š a c h o v ý  s v a z  P a r d u b i c k é h o  k r a j e  

6 

 

7. Chotěboř B (3 MP3/8½ Body)        

          

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Jun Robert 1421 0 0 0 0 3 0,0 1467 

2 Jun Rostislav 1395 1 ½ 1 2½ 3 83,3 1296 

3 Krupička Filip 1179 1 1 1 3 3 100,0 1138 

4 Junová Alexandra 0 1 0 0 1 3 33,3 1045 

6 Nádvorník Matyáš 0 1 0 0 1 3 33,3 1043 

  Nádvorník Jakub 0 0 1 0 1 3 33,3 1000 

          

8. ŠK Tramtáryje Svitavy (3 MP3/8 Body)      

          

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Brázda Zdeněk 1408 1 1 1 3 3 100,0 1213 

2 Václavíková Adriana 1089 0 0 1 1 3 33,3 1218 

4 Rulíšek Ondřej 0 0 0 0 0 3 0,0 1060 

5 Kopecký Lukáš 0 0 0 1 1 3 33,3 1048 

6 Pernica Jakub 0 0 0 1 1 3 33,3 1000 

  Vojta Patrik 0 1 1 0 2 3 66,7 1018 

          

9. TJ Sokol Zaječice (0 MP3/5 Body)        

          

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Křivský Jan 1056 0 0 0 0 3 0,0 1467 

2 Koutná Simona 0 0 1 0 1 3 33,3 1296 

3 Zimmermann Jošt 0 0 1 1 2 3 66,7 1138 

4 Křivský Matěj 1064 0 0 0 0 3 0,0 1045 

5 Bednář Josef 0 0 0 0 0 3 0,0 1043 

6 Kodeš Jakub 1053 1 0 1 2 3 66,7 1000 

          

10. ŠS Železné hory D (0 MP3/1½ Body)       

          

Šach. Jméno Rtg 1 2 3 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kutílek Vojtěch 0 0 0   0 2 0,0 1166 

2 Kápička Zdeněk 0 0 1   1 2 50,0 1051 

4 Káninský Daniel 0 0   0 0 2 0,0 1000 

5 Kolínský Josef 0 0 0   0 2 0,0 1036 

6 Daňová Klára 0     0 0 1 0,0 1106 

  Kubín Jan 0     0 0 1 0,0 1000 

  Hrstka Mikuláš 0   0 ½ ½ 2 25,0 1044 

  Suchánek Ondřej 0 0   0 0 2 0,0 1044 

  Kryštof Matyáš 0   0 0 0 2 0,0 1027 

  Kápička Karel 0 0 0   0 2 0,0 1000 
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Třídění podle Performance - výkon, body, partie 

vzestupně, šach. 

        

Poř. Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Bo. 

1. Pokorný Jiří 1430 ŠKM Damián Lanškroun B 2096 3 3 1 

  Brázda Zdeněk 1408 ŠK Tramtáryje Svitavy 2096 3 3 1 

3. Krupička Filip 1179 Chotěboř B 1918 3 3 3 

4. Křížek Matěj 0 ŠK Ústí nad Orlicí 1839 3 3 5 

5. Vuová Karolína 1134 ŠKM Damián Lanškroun B 1839 3 3 4 

6. Kalousová Eva 1130 ŠKM Damián Lanškroun B 1800 3 3 5 

  Machovec Vojtěch 1071 ŠO Hlinsko 1800 3 3 5 

8. Žák Jakub 0 ŠO Hlinsko 1800 3 3 4 

9. Kobr Matěj 1564 ŠK Ústí nad Orlicí 1569 2½ 3 1 

10. Večeř Martin 1544 ŠKM Damián Lanškroun B 1537 2½ 3 2 

11. Jun Rostislav 1395 Chotěboř B 1523 2½ 3 2 

12. Kvapil Paul 1258 TJ Štefanydes Polička 1375 2 3 2 

13. Pešek Martin Jakub 1332 ŠO Hlinsko 1246 1½ 3 1 

14. Bouška Pavel 0 TJ Štefanydes Polička 1243 2 3 3 

  Zimmermann Jošt 0 TJ Sokol Zaječice 1243 2 3 3 

16. Urban Stanislav 1161 TJ Štefanydes Polička 1145 ½ 3 1 

17. Václavíková Adriana 1089 ŠK Tramtáryje Svitavy 1139 1 3 2 

18. Kotek Samuel 0 ŠO Hlinsko 1125 2 3 9 

19. Vojta Patrik 0 ŠK Tramtáryje Svitavy 1125 2 3 8 

  Adámek Vít 1088 ŠO Hlinsko 1125 2 3 8 

  Skubi Jan 0 ŠK Ústí nad Orlicí 1125 2 3 8 

22. Chmelová Klára 0 TJ Štefanydes Polička 1125 2 3 6 

  Růžička Vít 0 ŠK Ústí nad Orlicí 1125 2 3 6 

  Kodeš Jakub 1053 TJ Sokol Zaječice 1125 2 3 6 

25. Kössler Michal 0 TJ Štefanydes Polička 1125 2 3 5 

26. Lána Vincent 1414 ŠKM Damián Lanškroun B 1125 2 3 3 

27. Koutná Simona 0 TJ Sokol Zaječice 1125 1 3 2 

28. Tyč Karel 1106 ŠS Železné hory B 1000 1½ 3 5 

29. Kopecký Lukáš 0 ŠK Tramtáryje Svitavy 914 1 3 5 

30. Nádvorník Jakub 0 Chotěboř B 875 1 3 9 

31. Pernica Jakub 0 ŠK Tramtáryje Svitavy 875 1 3 6 

32. Nádvorník Matyáš 0 Chotěboř B 875 1 3 6 

33. Junová Alexandra 0 Chotěboř B 875 1 3 4 

  Dolejš Mikuláš 1080 TJ Štefanydes Polička 875 1 3 4 

35. Tichý Pavel 1022 ŠO Hlinsko 875 1 3 3 

36. Jun Robert 1421 Chotěboř B 618 0 3 1 

  Křivský Jan 1056 TJ Sokol Zaječice 618 0 3 1 

38. Holásek Tomáš 1254 ŠK Ústí nad Orlicí 464 0 3 3 
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Poř. Jméno Rtg Družstvo ratP Body Partie Bo. 

39. Kuťák Miroslav 0 ŠKM Damián Lanškroun B 200 0 3 8 

40. Bednář Josef 0 TJ Sokol Zaječice 200 0 3 5 

41. Rulíšek Ondřej 0 ŠK Tramtáryje Svitavy 200 0 3 4 

  Pokorný Marian 0 ŠK Ústí nad Orlicí 200 0 3 4 

  Křivský Matěj 1064 TJ Sokol Zaječice 200 0 3 4 

44. Boháč Jan 0 ŠS Železné hory B 0 2 2 9 

  Krátká Tereza 0 ŠS Železné hory C 0 2 2 9 

46. Kloud Tomáš 0 ŠS Železné hory C 0 2 2 7 

47. Hejzlar Hugo 0 ŠS Železné hory B 0 2 2 3 

  Pádivý Jan 0 ŠS Železné hory C 0 2 2 3 

49. Málek Daniel 0 ŠS Železné hory C 0 1½ 2 4 

50. Hrdlička Jan 1308 ŠS Železné hory C 0 1 1 2 

51. Nešpůrek Jakub 1600 ŠS Železné hory B 0 1 1 1 

52. Žďárský Vojtěch 1053 ŠS Železné hory B 0 1 2 10 

  Staněk Tomáš 0 ŠS Železné hory C 0 1 2 10 

54. Brunclík Rostislav 1088 ŠS Železné hory C 0 1 2 8 

55. Charvát Patrik 1099 ŠS Železné hory B 0 1 2 7 

56. Pařízková Kristýna 0 ŠS Železné hory B 0 1 2 6 

57. Hrdlička Tomáš 1051 ŠS Železné hory C 0 1 2 5 

58. Kápička Zdeněk 0 ŠS Železné hory D 0 1 2 2 

59. Bezkočka Marek 0 ŠS Železné hory B 0 ½ 1 8 

60. Stefan Šimon 1491 ŠS Železné hory B 0 ½ 1 2 

61. Hrstka Mikuláš 0 ŠS Železné hory D 0 ½ 2 8 

62. Kubín Jan 0 ŠS Železné hory D 0 0 1 7 

63. Daňová Klára 0 ŠS Železné hory D 0 0 1 6 

64. Seidl Václav 1379 ŠS Železné hory C 0 0 1 1 

65. Kápička Karel 0 ŠS Železné hory D 0 0 2 11 

66. Kryštof Matyáš 0 ŠS Železné hory D 0 0 2 10 

67. Suchánek Ondřej 0 ŠS Železné hory D 0 0 2 9 

68. Hlaváček Jiří 1079 ŠS Železné hory C 0 0 2 6 

69. Kolínský Josef 0 ŠS Železné hory D 0 0 2 5 

70. Šuba Matěj 0 ŠS Železné hory B 0 0 2 4 

71. Káninský Daniel 0 ŠS Železné hory D 0 0 2 4 

72. Kutílek Vojtěch 0 ŠS Železné hory D 0 0 2 1 

 

 

Krištof Jiří 


